



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00008/2016(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**11.369.367/0001-01 - COMMANDO SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARAME	rl	50	R\$ 83,0000	R\$ 4.150,0000
<p><b>Marca:</b> HastFort <b>Fabricante:</b> HastFort <b>Modelo / Versão:</b> 0,90mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arame aço inox 0,90mm, bobina com aprox.450 metros.</p>					
3	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	m	2500	R\$ 0,6000	R\$ 1.500,0000
<p><b>Marca:</b> TELECAM <b>Fabricante:</b> TELECAM <b>Modelo / Versão:</b> ALTA ISOLAÇÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO DE ALTA ISOLAÇÃO</p>					
4	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	m	5000	R\$ 0,5400	R\$ 2.700,0000
<p><b>Marca:</b> TELECAM <b>Fabricante:</b> TELECAM <b>Modelo / Versão:</b> 4X40 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO DE ALARME 4X40</p>					
5	CENTRAL MONITORAMENTO	un	10	R\$ 340,0000	R\$ 3.400,0000
<p><b>Marca:</b> JFL <b>Fabricante:</b> JFL <b>Modelo / Versão:</b> ECR81 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Central de choque JFL industrial ECR 8i - Choque de 2J (4X mais choque). Ficção até 5.000 metros lineares.</p>					
8	FONTE DE ENERGIA DE BATERIA	unid	20	R\$ 129,8700	R\$ 2.597,4000
<p><b>Marca:</b> SCENTER <b>Fabricante:</b> SCENTER <b>Modelo / Versão:</b> FONTE CARREGADOR 12V7A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fonte de alimentação auxiliar c/carregador de bateria e gabinete metálico c/bateria 12V 07 AH.</p>					
9	HASTE DE PARA - RAIOS	unid	500	R\$ 8,9900	R\$ 4.495,0000
<p><b>Marca:</b> KIWOA <b>Fabricante:</b> KIWOA <b>Modelo / Versão:</b> 4 ISOLADORES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Haste galvanizada 4 isoladores</p>					
10	MOLA ESPIRAL DE ARAME, MULTIAPLICACAO	kit	250	R\$ 2,5000	R\$ 625,0000
<p><b>Marca:</b> WR <b>Fabricante:</b> WR <b>Modelo / Versão:</b> KIT TRACÇÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit de molas p/tracção dos arames</p>					
11	SENSOR INFRAVERMELHO	unid	30	R\$ 74,9800	R\$ 2.249,4000
<p><b>Marca:</b> DSC <b>Fabricante:</b> DSC <b>Modelo / Versão:</b> LC100 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sensor infravermelho mod. LC-100; Sensor passivo infravermelho quad elemento. Uso interno com alcance de até 15m. Abertura 90° e pulsos ajustáveis de detecção. Pet immune até 25Kg com LED ródio frequência. Chave de tamper e contato seco. 12v - 10M a indicativo de status, immune estática.</p>					
12	SENSOR INFRAVERMELHO	unid	10	R\$ 207,8800	R\$ 2.078,8000
<p><b>Marca:</b> DSC <b>Fabricante:</b> DSC <b>Modelo / Versão:</b> LC104 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sensor infravermelho mod. LC-104; Sensor passivo infravermelho e microondas quad. Uso interno com alcance de até 15m. Abertura 90° e pulso ajustáveis de detecção. Pet immune até 25Kg com LED indicativo de status, immune estática e ródio frequência. Chave de tamper e contato seco. 12v-25,Ma</p>					
13	SENSOR INFRAVERMELHO	unid	20	R\$ 208,7600	R\$ 4.175,2000
<p><b>Marca:</b> JFL <b>Fabricante:</b> JFL <b>Modelo / Versão:</b> IRA315 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sensor IVA duplo feixe p/60 até 60 metros externo JFL IRA 315 digital.</p>					
14	SENSOR INFRAVERMELHO	unid	25	R\$ 20,9700	R\$ 524,2500
<p><b>Marca:</b> DSC <b>Fabricante:</b> DSC <b>Modelo / Versão:</b> SM21WG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sensor magnético sobrepor</p>					
16	ADAPTADOR TECLADO	unid	12	R\$ 348,9600	R\$ 4.187,5200
<p><b>Marca:</b> DSC <b>Fabricante:</b> DSC <b>Modelo / Versão:</b> PK5516 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Teclado 16 zonas</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 32.682,5700</b>

**11.507.711/0001-73 - KLEBER ARRABACA BARBOSA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FONTE DE ENERGIA DE BATERIA	unid	32	R\$ 73,1000	R\$ 2.339,2000
<p><b>Marca:</b> ACT POWER <b>Fabricante:</b> ACT POWER <b>Modelo / Versão:</b> AGM AP127.0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bateria interna selada para No-Break, 12 volts, 7 Ampéres.</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.339,2000</b>

**18.397.808/0001-10 - C C R TISO - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ALARME TIPO SIRENE INTERMITENTE	unid	30	R\$ 30,9900	R\$ 929,7000
<p><b>Marca:</b> morey <b>Fabricante:</b> morey <b>Modelo / Versão:</b> piezoelétrica <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sirene piezoelétrica 12V - 120DB. Peça de reposição para equipamento de alarme marca Morey. Validade da proposta 60 dias.</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 929,7000</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 35.951,4700**

